

Data e hora da consulta: 29/08/2024 13:30
Usuário: ***.040.918-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	530

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70296	UEL MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/08/2024	Ordinário	SEI 09288.2024-6	-	8.240,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	98400-000
Endereço	CEP	
DO COMERCIO 770 SUBSL CENTRO	98400-000	
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	(55) 37446243

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT 24AT0043 AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO POR INTERMÉDIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 43/2024, ITENS 53, 77, 102, 103 E 104.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0803005.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/08/2024 17:38:29	Alteração

Data e hora da consulta: 29/08/2024 13:30
 Usuário: ***.040.918-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.240,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0053 - Canaleta branca em PVC rígido de alto impacto, com divisória, anti-chama, medindo 50 mm X 20 mm X 2 m/2,2 m (mínimo 2 metros), para passagem de fios, em material atóxico e reciclável, fornecidas com fita dupla face para fixação. Marca: PLUZIE.	3.019,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	150,00000	20,1300	3.019,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0077 - Fita Auto Fusão isolante Profissional de borracha para alta tensão, cor preto 19 mm X 0,76 mm X 10 metros, de alta durabilidade, excelente alongamento e maior rendimento, anti-chama, fita Classe A, aprovada e certificada pela nova norma de Fitas Isolantes da ABNT NBR NM 60454-3-1-5, pela UC (União Certificadora), isolamento de fios e cabos elétricos em geral até 69KV. Marca: DECORLUX.	1.443,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	100,00000	14,4300	1.443,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0102 - Tomada externa 2P+T (novo padrão), 10A/110-250V, com sistema X, completa (caixa, tomada, parafusos), na cor branca, com certificado do INMETRO, em material atóxico e reciclável, com garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca: PLUZIE.	2.280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	500,00000	4,5600	2.280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0103 - Tomada de embutir 2P+T (novo padrão), 10A/110-250V, completa (tomada, espelho, parafusos), na cor branca, com certificado do INMETRO, em material atóxico e reciclável, com garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca: PLUZIE.	894,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	300,00000	2,9800	894,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0104 - Tomada de embutir 2P+T (novo padrão), 20A/110-250V, completa (tomada, espelho, parafusos), na cor branca, com certificado do INMETRO, em material atóxico e reciclável, com garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca: PLUZIE. Demais informações e especificações, bem como prazo, endereço de entrega e penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação constam do Edital e Anexos do Pregão 90.003/2024 e do processo SEI 02291.2023-7.	604,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 29/08/2024 13:30

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 8.240,50
--	-----------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0104 - Tomada de embutir 2P+T (novo padrão), 20A/110-250V, completa (tomada, espelho, parafusos), na cor branca, com certificado do INMETRO, em material atóxico e reciclável, com garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca: PLUZIE. Demais informações e especificações, bem como prazo, endereço de entrega e penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação constam do Edital e Anexos do Pregão 90.003/2024 e do processo SEI 02291.2023-7.	604,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	200,00000	3,0200	604,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

27/08/2024 17:54:07

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

28/08/2024 17:38:29